АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ НО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« / f » ojeJ>/uioc<Ji 2016 г.

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПС
№ Р-Э5Л 6-0-0
от 16.02.2016

О назначении членов контрактной службы комитета по молодежной
политике Ленинградской области

В целях обеспечения планирования и осуществления комитетом по
молодежной политике Ленинградской области (далее -  комитет) в
соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд" закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд:

1. Назначить руководителем контрактной службы комитета по
молодежной политике Ленинградской области Иванова Олега Анатольевича
-  председателя комитета по молодежной политике Ленинградской области.

2. Назначить членами контрактной службы комитета по
молодежной политике Ленинградской области следующих сотрудников
комитета:

-  Рвачеву Валентину Михайловну -  начальника сектора финансового
планирования, бухгалтерского учета и отчетности комитета по молодежной
политике Ленинградской области;

-  Соколова Михаила Александровича -  консультанта сектора
финансового планирования, бухгалтерского учета и отчетности комитета по
молодежной политике Ленинградской области;

-  Колобову Екатерину Станиславовну -  ведущего специалиста сектора
финансового планирования, бухгалтерского учета и отчетности комитета по
молодежной политике Ленинградской области;

-  Петряева Василия Андреевича -  ведущего специалиста отдела
профилактики асоциального поведения молодежи.

3. Распоряжение комитета по молодежной политике Ленинградской
области № Р-46/14-0-0 от 03 апреля 2014 года «О назначении членов
контрактной службы комитета по молодежной политике Ленинградской
области» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель комитета О.А. Иванов

Согласовано:

Терпигорева И.М.

и

Исп. Терпигорева И.М.